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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12921806P

2. Data e Regjistrimit 21/05/2021
3. Emri i Subjektit CISAF SHPK
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Shoqeria ka per objekt tregtimin me shumice dhe pakice te 
materialeve, pajisjeve dhe makinerive per ndertim te tilla si 
materiale elektrike dhe elektronike, termohidraulike, izolimi, 
qeramike dhe sanitare, produkte siderurgjike dhe drusore, si 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice te mobiljeve per 
arredim zyrash, shtepish, elektroshtepiake, aparatura per 
regjistrimin e zerit dhe vizive si dhe aksesoret e tyre; shitjen 
me shumice dhe pakice te hekurishteve, ngjyrave dhe 
bojrave; importimin dhe eksportimin e ketyre produkteve si 
dhe marrjen e perfaqesimeve, agjencive dhe koncensioneve, 
ne Itali dhe jashteshtetit.Shoqeria mundet gjithashtu qe te 
ushtroje veprimtarine e ndertimit dhe per pasoje realizimin 
per vete si dhe per llogari te te treteve, ne menyre te 
drejteperdrejte ose indirekte te ndertimeve civile, industriale, 
tregtare dhe artizanale, te kompletuara me impiante, punime 
te impianteve ndertimore, instalimin e dyshemeve, punime 
lyerje; punime te karpentierise metalike per ndertim; punime 
prishjesh dhe shtrimi si dhe cdo lloj punimi tjeter ose vepre 
qe lidhet me sektorin e ndertimit.Ne respekt te 
parashikimeve te Ligjit dhe vetem ne permbushje te objektit 
te veprimtarise, shoqeria mundet – jo kryesisht dhe jo ne 
menyre profesionale ndaj publikut – te kryeje operacione 
imobiliare, mobiliare, tregtare dhe financiare; te leshoje 
garanci dhe dorezani ne favor te te treteve; te lidhe kontrata 
qiraje, leasing dhe imobiliare, kredi dhe financime ne 
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pergjithesi si dhe te marre kuota ne shoqeri te tjera ose ne 
sipermarrje te organizuara, themeluara ose qe do 
themelohen, qe kane objekt te ngjashem, ne kufijte e limit te 
parashikimit te ligjit. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Kavaje  KAVAJE Rruga Egnatia, 56 Kavajë. 

Giovanni LA Face8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  10/05/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: CISAF SHPK

E-Mail:  cisafisola@pec.it 
Telefon: 0692666580  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë CISAF S.R.L.
15. Forma ligjore SRL
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 29/03/2007
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Giovanni LA Face

               Nga:  29/03/2007            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33EB7C9-E428-4111-8022-12B53222C24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33EB7C9-E428-4111-8022-12B53222C24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0AA03E-8C23-4BE9-B0EF-679F0C43F78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0AA03E-8C23-4BE9-B0EF-679F0C43F78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8021DA5D-24CF-4EB6-B479-A120429A121E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2B6C25-2A75-4621-895B-A6E6B3DE547D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2B6C25-2A75-4621-895B-A6E6B3DE547D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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